平成23年３月10日

各 位
会 社 名  株式会社きんえい
代表者名  取締役社長 山内 秀茂
（コード番号 9636 大証第二部）
問合せ先  総務部長  森永 英昌

（TEL 06-6632-4551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成23年３月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成23年４月27日開催予定の第114期定時株主総会ならびにその後の取締

役会において決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

氏 名       新役職名          現役職名

   丸
まる

 山
やま

 隆
たか

 司
し

   代表取締役社長   近畿日本鉄道株式会社 常務取締役

   山

やま

 内
うち

 秀
ひで

 茂
しげ

   相談役       代表取締役社長

２．異動の理由

新たな経営体制により事業基盤の一層の強化を図るため。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名  丸山 隆司（まるやま たかし）
出 身 地  三重県
最終学歴  昭和47年３月 早稲田大学政経学部卒業

生年月日  昭和23年６月23日生

職  歴  昭和47年４月 近畿日本鉄道株式会社入社

平成４年11月 同社企画室部長

平成12年10月 株式会社近鉄サービスネット取締役

平成15年６月 株式会社近鉄ステーションサービス常務取締役

平成16年５月 株式会社志摩スペイン村代表取締役社長

平成18年３月 近鉄レジャーサービス株式会社代表取締役社長

平成18年６月 近畿日本鉄道株式会社ホテル・レジャー事業本部副本

部長

平成19年６月 同社常務取締役、レジャー事業本部長

平成21年６月 同社常務取締役、ホテル事業本部長（現在）

※ 当社株式は所有しておりません。

４．就任予定日  平成23年４月27日

以 上